

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000383 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 6 декабря 2016 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды
0504207
06.12.2016

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 73
Муниципального образования города Новороссийска

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

ООО "НоворосСтройКом". Новороссийск

ИНН

2315144352

по ОКТО

КТП

231501001

Адрес

Накладная от 06.12.2016 № 72

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения			Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ					дебет	кредит
Костюмированный уголок	1	1а	2	3	4	5	6	7	8
		9396	забаланс		9 660,00	2,000	19 320,00	0000000000000244.	0000000000000244.
			21.26					4.106.21.310	4.302.31.730
Домик театральный на колесах с боковыми стеллажами		4101261630102	сч 10124		12 680,00	1,000	12 680,00	0000000000000244.	0000000000000244.
			40486					4.106.21.310	4.302.31.730
ИТОГО						3,000	32 000,00		

Дополнительные сведения

И.Ф.О.ГОССТАНДАРТ

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Принял завхоз (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"06" 20 16 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель бух (должность) (подпись)

"06" 20 16 г.

Кравченко В.В. (расшифровка подписи)

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000412 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 14 декабря 2016 г.

Форма по ОКУД

Дата 05.04.2017

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида № 73

по ОКТО 49465897

Учреждение-получатель
Структурное подразделение

ИПТ Христинич Светлана Тимофеевна

ИНН

2312025003

по ОКТО

КТП

Адрес

Основание

Накладная от 23.11.2016 № 2

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения			Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ					дебет	кредит
Костюм " Дед Мороз"	1	1а			25 000,00	1,000	25 000,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
Костюм " Снегурочка"					15 000,00	1,000	15 000,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
Борода, парик " Деда Мороза"					5 000,00	1,000	5 000,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
ИТОГО						3,000	45 000,00		

Дополнительные сведения

сч 10126 ГОССТАНДАРТ

Сдал Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Принял ЗАВХОЗ (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" 14 " 20 16 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

бух

" 14 " 20 16 г.

(подпись)

Кравченко В.В.

(расшифровка подписи)

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000454 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 20 декабря 2016 г.

Форма по ОКУД

0504207

Дата 20.12.2016

Учреждение-получатель

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида № 73

по ОКТО

49465897

Структурное подразделение

ПКОФ "Юг-Игрушка" ООО

по ОКТО

230801001

ИНН

2308049740

КТП

230801001

Адрес

Основание

Накладная от 06.12.2016 № 300

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Детский игровой набор жилеток "Перекресток"	4101261610005	сч 10126		7 128,00	1,000	7 128,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
Набор знаков дорожного движения (20 шт в сумке)	4101261630122	сч 10126		6 444,00	1,000	6 444,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
Стойка для дорожного знака	9640	забаланс		360,00	10,000	3 600,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
Кукольный театр	9641	забаланс		1 884,60	5,000	9 423,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
Ширма для кукольного театра КР	4101261630116 4101261630117 4101261630118 4101261630119 4101261630120 4101260163121	сч 10126		3 200,00	6,000	19 200,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
Вешалка рюкзачья игровая Н=86 (500*250*860) м	9643	забаланс		2 200,00	5,000	11 000,00	0000000000000244. 4.106.21.310	0000000000000244. 4.302.31.730
ИТОГО				28 000	56 795,00			

Дополнительные сведения И.Ф.О. ГОССТАНДАРТ

Сдал Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Принял завхоз (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" 20 2016 г.

от 20 декабря 2016 г.

Коды	0504207	20.12.2016
------	---------	------------

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 73
Муниципального образования города Новороссийска

231501087009

Қады
0504207
20.12.2016
49465897

(вид документа, дата и номер)

4

набор Стучалка	06308442	шт.	7		331,00	2,000	662,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
набор Сортировщик	06308441	шт.	7		380,00	2,000	760,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
набор стр. деталей для конструктора	07148566	шт.	7		366,00	3,000	1 098,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида	07126668	шт.	9		294,00	3,000	882,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Логическая игра	0630115	шт.	7		531,00	3,000	1 593,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Логическая игра	0630115	шт.	7		531,00	3,000	1 593,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Логическая игра	0630115	шт.	7		386,00	3,000	1 158,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Логическая игра	0630115	шт.	7		531,00	3,000	1 593,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида	07126668	шт.	9		290,00	3,000	870,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
весы Детские	07106814	шт.	7		390,00	5,000	1 950,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
шнуровка	06314598	шт.	7		330,00	3,000	990,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
шнуровка	06314598	шт.	7		330,00	3,000	990,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
шнуровка	06314598	шт.	7		330,00	3,000	990,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Доска вкладыш	06302440	шт.	7		490,00	1,000	490,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
шнуровка	06314598	шт.	7		650,00	1,000	650,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
лабиринт Детск. игра	06101955	шт.	7		600,00	3,000	1 800,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
лабиринт Детск. игра	06101955	шт.	7		613,00	2,000	1 226,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида	07126668	шт.	9		147,00	1,000	147,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
кубики	06301046	шт.	9		138,00	6,000	828,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
шнуровка	06314598	шт.	7		144,00	3,000	432,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Умная игра Наша Родина	06339999	шт.	9		175,00	4,000	700,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Набор Доктор	06336853	шт.	7		1 629,00	1,000	1 629,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Набор барбеко в чемодане	06333512	шт.	9		640,00	2,000	1 280,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида	07126668	шт.	9		400,00	1,000	400,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
дидактич. игра	06303229	шт.	9		420,00	1,000	420,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
дидактич. игра	06303229	шт.	9		420,00	1,000	420,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730

сказка игра "Песенка про ветряка"		0630115	шт.	7		812,00	1,000	812,00	000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида		07126668	шт.	9		184,00	1,000	184,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида		07126668	шт.	9		308,00	1,000	308,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида		07126668	шт.	9		210,00	1,000	210,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида		07126668	шт.	9		113,00	1,000	113,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида		07126668	шт.	9		360,00	1,000	360,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида		07126668	шт.	9		331,00	5,000	1 655,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
электрорган		06350591	шт.	7		110,00	6,000	660,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
маракасы		06301130	пар	005		480,00	3,000	1 440,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
тарелки ударные 2 шт		07100590	кмп	008		346,00	6,000	2 076,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
кегли		06301053	шт.	9		280,00	5,000	1 400,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
гитара игруш.		07124632	шт.	9		554,00	5,000	2 770,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
набор для гольфа		06305449	шт.	7		230,00	5,000	1 150,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
набор инструментов		07137932	шт.	7		364,00	1,000	364,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Пирамида		06301090	шт.	9		138,00	6,000	828,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
бубен		07103030	шт.	7		190,00	6,000	1 140,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
барабан		07137421	шт.	7		222,00	5,000	1 110,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
набор фруктов		07137932	шт.	7		370,00	5,000	1 850,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
набор инструментов		07126667	шт.	9		200,00	3,000	600,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Конструктор		07126667	шт.	9		195,00	3,000	585,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Конструктор		07126667	шт.	9		200,00	3,000	600,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Конструктор		07126667	шт.	9		150,00	3,000	450,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
игра настольная		06302510	шт.	7		666,00	3,000	1 998,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
игра настольная		06302510	шт.	7		656,00	3,000	1 968,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Конструктор		07126667	шт.	9		1 055,00	3,000	3 165,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730
Машина раз дет.		06301394	шт.	9		860,00	5,000	4 300,00	0000000000000244.	4.105.36.340	0000000000000244.	4.302.34.730

Трактор дет.	06301844	шт.	9	1 290,00	1,000	1 290,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Машина раз. дет.	06301394	шт.	9	1 204,00	1,000	1 204,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Машина раз. дет.	06301394	шт.	9	338,00	6,000	2 028,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Ракетная установка Страж	06379999	шт.	9	482,00	5,000	2 410,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Танк детс. игрушка	06300446	шт.	9	456,00	5,000	2 280,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Бронетранспортер Комбат	06301259	шт.	9	362,00	5,000	1 810,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Вертолет игруш.	06301285	шт.	9	586,00	5,000	2 930,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Вертолет игруш.	06301285	шт.	9	540,00	1,000	540,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
набор боксера	06300120	шт.	9	560,00	1,000	560,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
набор хоккей на траве	07103533	шт.	9	420,00	5,000	2 100,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
самолет	07149046	шт.	7	1 380,00	4,000	5 520,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
Набор посуды дет.	06325878	шт.	9	518,00	6,000	3 108,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
кукольный театр	06300767	шт.	9	850,00	3,000	2 550,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
гараж игрушечный	06325133	шт.	9	1 138,00	1,000	1 138,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
верстак с инструментами	06300436	шт.	9	4 647,00	1,000	4 647,00	0000000000000244.	4.105.36.340	00000000000000244.	4.302.34.730
ИТОГО				265,000	117 500,00					

Дополнительные сведения

сч 10536

Восстановитель

Сдал Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Принял завхоз (должность) (подпись) Г. В. Полуякова (расшифровка подписи)

" 20 16 20 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель бух (должность) (подпись) Кравченко В. В. (расшифровка подписи)

20. 12. 16

от 22 декабря 2016 г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида № 73
Муниципального образования город Новороссийск

ООО "НоворосСтройКом" г.Новороссийск

Накладная от 12.12.2016 № 110

(вид документа, дата и номер)

МНН

2315144352

Телефон

231501001

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Световой стол для рисования песком с отсеком для песка, с подсветкой 16 цвет	00000000009813			7 716,60	1,000	7 716,60	0000000000000244.	0000000000000244.
	4.106.21.310						4.106.21.310	4.302.31.730
ИТОГО					1,000	7 716,60		

Дополнительные сведения

СЧ 10126 ГОССТАНДАРТ

Сдан

Ответственный исполнитель

(Должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(Должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял

32BX03

(Должность)

(подпись)

Полуякова Г.В.
(расшифровка)

(расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

$$\overline{byx}$$

(Должность)

(подпись)

Кравченко В.В.
(расшифровка)

(расшифровка подписи)

702

20 Cor.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 00000488 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 22 декабря 2016 г.

Форма по ОКУД
Дата

Коды

0504207

22.12.2016

Учреждение-получатель

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 73

по ОКТО

49465897

Структурное подразделение

Муниципальный предприниматель Зеленов Руслан Николаевич

по ОКТО

КПП

Адрес

г. Новороссийск, п. Верхнебаканский, ул. 40 лет Октября, 55

ИНН

231503015666

Телефон

276052,9183445785

Основание

Накладная от 22.11.2016 № 494

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения			Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ	ОКЕИ				дебет	кредит
Игровой набор "Дары Фрейбеля"	1	1а	2	3	4	5	6	7	8
		4101261630123			27 500,00	2,000	55 000,00	0000000000000244.	0000000000000244.
		4101261630124						4.106.21.310	4.302.31.730
ИТОГО						2,000	55 000,00		

Дополнительные сведения

сч 10126 ГОССТАНДАРТ

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Принял завхоз (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" 22.12.2016 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

бух

" 22.12.2016 г.

(подпись)

Кравченко В.В.

(расшифровка подписи)

ПРИХОДНЫЙ ОРД № 00000309 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 24 июля 2017 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

24.07.2017

по ОКТО

49465897

по ОКТО

КТП

Телефон

Учреждение-получатель

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 73

Структурное подразделение

Поставщик

Индивидуальный предприниматель Клименченко Владимир Николаевич

ИНН

231120220325

Адрес

Основание

Накладная от 01.06.2017 № 227

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения			Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ					дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	
Юнгианская песочница средняя с ручками	4101263300001			3 600,00	1,000	3 600,00	07010000000000244.	07010000000000244.	
ИТОГО					1,000	3 600,00	4.106.21.310	4.302.31.730	

Дополнительные сведения

СЧ 10126 ГОССТАНДАРТ

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____

Принял завхоз _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____

"24" 20 15 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

бух

"24" 20 15 г.

(подпись)

Кравченко В.В.

(расшифровка подписи)